



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17032021-225948
CG-DL-E-17032021-225948

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1140]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 16, 2021/फाल्गुन 25, 1942

No. 1140]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 16, 2021/PHALGUNA 25, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 16 मार्च, 2021

का.आ. 1228(अ).—3 क अधिसूचना में, प्रस्तावित संरेखण के लिए संबंधित गांवों का नाम जोड़ा जाना है। उस प्रयोजन के लिए, 02 नग। गाँवों के, जहाँ रमन और रामसरा भूमि राशी पोर्टल पर उपलब्ध नहीं थे और इस प्रकार, 22.10.2020 को प्रकाशित 3 क अधिसूचना में शामिल नहीं थे। इसलिए, इस पोर्टल पर मंत्रालय द्वारा 02 गाँवों को जोड़ा गया था और इस तरह से इस अधिसूचना के लिए संबंधित 02 गाँवों की सर्वेक्षण संख्याएँ अपलोड करने के लिए अनुरोध किया गया था।

3 क अधिसूचना में, प्रस्तावित संरेखण के लिए संबंधित गांवों का नाम जोड़ा जाना है। उस प्रयोजन के लिए, 02 नग। गाँवों के, जहाँ रमन और रामसरा भूमि राशी पोर्टल पर उपलब्ध नहीं थे और इस प्रकार, 22.10.2020 को प्रकाशित 3 क अधिसूचना में शामिल नहीं थे। इसलिए, इस पोर्टल पर मंत्रालय द्वारा 02 गाँवों को जोड़ा गया था और इस तरह से इस अधिसूचना के लिए संबंधित 02 गाँवों की सर्वेक्षण संख्याएँ अपलोड करने के लिए अनुरोध किया गया था।

[फा. सं. RW/CH/NH-254/PB/2018-19/509/W(667)/2020/Corr]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 16th March, 2021

S.O. 1228(E).—In the 3 a notification, for the proposed alignment the name of the concerned villages is to be added . For that purpose, 02 nos. of villages, namely Raman and Ramsra were not available on Bhoomi Rashi Portal and thus, were not included in the 3 a notification published on 22.10.2020. Therefore, the 02 nos of villages were added by Ministry on this portal and as such this corrigendum is requested in order to upload the survey numbers of concerned 02 villages for further notifications please.

In the 3 a notification, for the proposed alignment the name of the concerned villages is to be added . For that purpose, 02 nos. of villages, namely Raman and Ramsra were not available on Bhoomi Rashi Portal and thus, were not included in the 3 a notification published on 22.10.2020. Therefore, the 02 nos of villages were added by Ministry on this portal and as such this corrigendum is requested in order to upload the survey numbers of concerned 02 villages for further notifications please.

[F. No. RW/CH/NH-254/PB/2018-19/509/W(667)/2020/Corr]

RAJESH GUPTA, Director